关于举行 2011 年年

度业绩网上说明会

的通知

不适用 2012年 03月 10日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-021

2011 年度股东大会

决议公告
不适用 2012年 03月 20日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-022

2011 年度权益分派

实施公告
不适用 2012年 03月 22日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-023

关于股票期权激励

计划首次授予完成

登记的公告

不适用 2012年 04月 11日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-024

关于完成工商变更

登记的公告
不适用 2012年 04月 16日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-025

第一届董事会 2012 不适用 2012年 04月 25日 巨潮资讯网 公告编号：2012-026

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2012 年半年度报告全文

41

年第二次临时会议

决议公告

www.cninfo.com.cn

第一届监事会 2012

年第二次临时会议

决议公告

不适用 2012年 04月 25日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-027

2012 年第一季度报

告正文

《证券时报》、《上

海证券报》、《中国

证券报》、《证券日

报》

2012年 04月 25日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-028

关于调整公司首次

授予的股票期权行

权价格、期权数量

的公告

不适用 2012年 04月 25日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-029

关于全资子公司完

成工商变更登记的

公告

不适用 2012年 05月 23日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-030

关于签订框架协议

的公告
不适用 2012年 05月 31日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-031

关于经营合同中标

提示性公告
不适用 2012年 05月 31日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-032

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2012 年半年度报告全文

42

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 36,369,750 65.89% 36,369,750 36,369,750 72,739,500 65.89%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 29,520,000 53.48% 29,520,000 29,520,000 59,040,000 53.48%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 29,520,000 53.48% 29,520,000 29,520,000 59,040,000 53.48%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 6,849,750 12.41% 6,849,750 13,699,500 13,699,500 12.41%

二、无限售条件股份 18,830,250 34.11% 18,830,250 18,830,250 37,660,500 34.11%

1、人民币普通股 18,830,250 34.11% 18,830,250 18,830,250 37,660,500 34.11%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 55,200,000 100% 55,200,000 55,200,000 110,400,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）：

苏州工业园区和顺电气股份有限公司2011年度权益分派方案已获2012年03月19日召开的

2011年度股东大会审议通过，股东大会决议公告已刊登于2012年03月20日中国证监会指定创

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2012 年半年度报告全文

43

业板信息披露网站，本公司2011年度权益分派为：以公司现有总股本55,200,000股为基数，

向全体股东每10股派2元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII实

际每10股派1.8元）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

股份变动的过户情况（如有）

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，公司实施了资本公积转增股本股份事宜，如按最新股本11,040万股调整，上

年同期的基本每股收益为0.14元/股，上年末每股净资产为4.92元/股，上年同期每股经营活

动产生的现金流量净额为－0.2元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

姚建华 26,020,000 0 26,020,000 52,040,000 首发承诺 2013 年 11 月 12 日